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MEILLEURES PERFORMANCES
VAUDOISES 2017
HOMMES

www.athlevaud.ch

Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athletes masculins des clubs vaudois lors
de la saison sur piste 2017.

100 METRES

1. 10"51 Bastien Mouthon

2. 10"57 Sylvain Chuard

3. 10"84 Valentin Luc

4, 10"89 Jarod Biya

5. 10"90 Simon Fluckiger

6. 11"03 Joel Ngimbi Mabiala

7. 11"04 Louis Quiblier

8. 11"17 Julien Matthys

9. 11"18 Gaétan Carusone
10. 11"34 Steve Meystre
200 METRES

1. 20"99 Bastien Mouthon

2. 21"66 Valentin Luc

3. 21"74 Sylvain Chuard

4, 22"10 Simon Fllckiger

5. 22"42 Joel Ngimbi Mabiala

6. 22"65 Alain-Hervé Mfomkpa

7. 22"73 Fabien Mazzieri

8. 22"17 Sylvain Rayroud

9. 22"89 Gaétan Carusone
10. 22"90 Dyklan Bourquard
300 METRES

1. 33"48 Bastien Mouthon

2. 35"75 Simon Fluckiger

3. 35"81 Nicolas Salvadé

4. 36"67 Sylvain Rayroud

5. 36"69 Romain Leuthold

6. 36"69 Aurélien Quenet

1. 37"09 Marcio Sousa Prado

8. 37"18 Baptiste Ulrich

9. 38"26 Léo Walter
10. 38"27 Gaél Schneider
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ATHLETISME
1994 CA Riviera
1996 Lausanne-Sports
1998 CA Riviera
2000 TA Leysin
1994 Lausanne-Sports
2000 Lausanne-Sports
2001 Lausanne-Sports
1996 CA Riviera
1997 FSG La Sarraz
1998 Stade Lausanne
1994 CA Riviera
1998 CARiviera
1996 Lausanne-Sports
1994 Lausanne-Sports
2000 Lausanne-Sports
1996 Lausanne-Sports
1998 TA Leysin
1991 Stade Lausanne
1997 FSG La Sarraz
2000 Lausanne-Sports
1994 CARiviera
1994 Lausanne-Sports
1995 Stade Lausanne
1991 Stade Lausanne
1991 Stade Lausanne
1998 Stade Lausanne
1998 Lausanne-Sports
1991 Stade Lausanne
2001 CARiviera
1988 CA Broyard

06.07.2017
06.07.2017
17.06.2017
14.05.2017
25.05.2017
24.06.2017
02.07.2017
10.06.2017
30.09.2017
10.06.2017

03.06.2017
13.05.2017
03.06.2017
22.07.2017
19.08.2017
13.05.2017
03.06.2017
21.06.2017
10.06.2017
28.05.2017

25.05.2017
30.04.2017
25.05.2017
30.04.2017
21.05.2017
25.05.2017
30.04.2017
25.05.2017
30.04.2017
30.04.2017

Lausanne
Lausanne
Lausanne

Oyonnax
Langenthal

Berne

La Chaux-de-Fonds
Montreux

Yverdon

Didingen

Zofingue
Winterthour
Zofingue

Zurich

Yverdon
Winterthour
Zofingue

La Chaux-de-Fonds
Montreux

Berne

Langenthal
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne



400 METRES

1. 50"18 Gaétan Carusone

2. 50"32 Timo Roth

3. 50"37 Bastien Mouthon

4. 50"51 Nicolas Salvadé

5. 51"75 Aurélien Quenet

6. o177 Simon Itim

1. 5177 Sylvain Rayroud

8. 52"25 Baptiste Ulrich

9. 52"40 Marcio Sousa Prado
10. 52"46 Quentin Lichtensteiger
600 METRES

1. 1'20"25 Timo Roth

2. 1'22"10 Nicolas Salvadé

3. 1'26"96 Arnau Alba

4 1'27"58 Luca Desgalier

5. 127"61 Cyril Martin

6. 1'29"98 Arnaud Gilliéron

1. 1'30"75 Basil Roth

8. 1'32"04 Rémy Rossier

9. 1'36"30 Keanu Simasotchi
10. 1'36"60 Mohan Grand
800 METRES

1. 1'51"98 Timo Roth

2. 1'563"49 Simon Itim

3. 1'53"89 Nicolas Salvadé

4. 1'58"96 Luca Corthésy

5. 2'00"58 Arnau Alba

6. 2'02"20 Mohammed Boulama

7. 2'02"33 Simon Hollinger

8. 2'03"27 Cyril Martin

9. 2'04"22 Basil Roth
10. 2'04"74 Angus Tinashe Goliath

1000 METRES
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2'31"09
2'31"69
2'35"92
2'39"70
2'40"86
2'42"65
2'43'43
2'44"01
2'46"07
2'53"79

Simon Itim

Timo Roth
Nicolas Salvadé
Xavier Kolly
Simon Hollinger
Luca Desgalier
Arnaud Gilliéron
Luca Corthésy
Clément Gilliéron
Rémy Rossier

1997
1994
1994
1995
1998
1991
1991
1991
1998
1994

1994
1995
1995
1993
1995
2002
1999
2003
2004
2003

1994
1991
1995
1999
1995
1993
1991
1995
1999
1989

1991
1994
1995
2003
1991
1993
2002
1999
2001
2003

FSG La Sarraz
US Yverdon
CARiviera
Stade Lausanne
Stade Lausanne
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard

US Yverdon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Broyard
Lausanne-Sports
US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CARiviera

US Yverdon

US Yverdon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CA Broyard

US Yverdon

TA Leysin

US Yverdon

US Yverdon
Stade Lausanne
RT Prilly

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

10.09.2017
14.05.2017
20.05.2017
13.05.2017
09.09.2017
14.05.2017
26.07.2017
05.06.2017
10.06.2017
16.07.2017

25.05.2017
25.05.2017
30.04.2017
30.04.2017
25.05.2017
10.06.2017
30.04.2017
24.06.2017
24.06.2017
21.05.2017

06.07.2017
02.08.2017
01.07.2017
09.09.2017
16.07.2017
13.05.2017
05.06.2017
09.06.2017
21.05.2017
03.06.2017

06.05.2017
06.05.2017
30.04.2017
23.09.2017
30.04.2017
23.09.2017
18.06.2017
25.05.2017
30.04.2017
18.06.2017

Lausanne
Hochdorf
Alle
Winterthour
Lausanne
Hochdorf
Berne

Bale
Montreux
Lausanne

Langenthal
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Langenthal
Montreux
Lausanne
Berne
Berne
Lausanne

Lausanne
Langentha
Nottwil
Lausanne
Lausanne
Winterthour
Bale
Belfort
Lausanne
Zofingue

Genéve
Diidingen
Lausanne
Kreuzlingen
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Langentha
Lausanne
Lausanne



1500 METRES
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4'03"54
4'13"24
4'15"51
4'17"60
4'20"05
4'23"01
4'23"65
4'23"98
4'28"12
4'38"36

Nathan Dugast

Luca Corthésy

Florian Ulrich

Thibault Niederhauser
Clément Gilliéron
Luca Martignoni
Simon Hollinger
Maxime Bouvier
Arnaud Gilliéron

Basil Roth

3000 METRES

10.

1

2
3
4
d.
6.
7
8
9
0

8'37"00
8'54"79
9'20"04
9'33"50
9'39"69
9'40"29
9'46"82
9'564"85
10'01"06
10'15"72

Mohammed Boulama
Grégory Wyss

Florian Ulrich
Clément Gilliéron
Luca Desgalier
Thibault Niederhauser
Luca Corthésy
Maxime Bouvier

Cyril Martin

Geoffroy Brandlin

5000 METRES
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15'19"14
15'30"66
15'49"14
16'39"78
16'57"23
17'52"70

Grégory Wyss

Nathan Dugast
Nicolas Kipfmuller
Florian Ulrich

Thibault Niederhauser
Geoffroy Brandlin

110 METRES HAIES

—_

S ©®ENS O LN

1718
17"45
17"56
17"90
19"86
20"28

Sepand Feyz
Baptiste Ulrich
Johan Gygax
Gaél Schneider
Henri Jaton
Corentin Cuvit

1996
1999
1999
1998
2001
1993
1991
1989
2002
1999

1993
1989
1999
2001
1993
1998
1999
1989
1995
1999

1989
1996
1995
1999
1998
1999

1994
1991
1991
1988
1995
1993

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CARiviera
CARiviera
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon

Lausanne-Sports
US Yverdon

CA Riviera
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CA Riviera
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CA Broyard
Lausanne-Sports

US Yverdon
Lausanne-Sports
Lasuanne-Sports
CA Riviera

CA Riviera
Lausanne-Sports

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
CA Broyard

FSG Saint-Cierges
CA Broyard

23.08.2017
05.06.2017
10.06.2017
10.06.2017
06.07.2017
14.05.2017
06.05.2017
10.06.2017
02.09.2017
16.08.2017

13.05.2017
20.05.2017
17.06.2017
20.09.2017
20.05.2017
02.08.2017
17.06.2017
25.05.2017
14.05.2017
17.06.2017

21.07.2017
09.09.2017
20.09.2017
09.09.2017
20.09.2017
09.09.2017

10.06.2017
13.05.2017
20.05.2017
27.08.2017
14.05.2017
27.08.2017

La Chaux-de-Fonds
Bale

Montreux
Montreux
Lausanne

Lugano

Montreux
Montreux

Bulle

Regensdorf

Winterthour
Alle
Lausanne
Montreux
Alle
Langentha
Lausanne
Langentha
Hochdorf
Lausanne

Zurich

Lausanne
Montreux
Lausanne
Montreux
Lausanne

Montreux
Winterthour
Alle
Payerne
Hochdorf
Payerne



400 METRES HAIES

1. 50"76 Alain-Hervé Mfomkpa
2. 56"60 Sylvain Rayroud
3. 57"86 Aweys Haji Fowsi
4, 58"00 Gaél Schneider
5.
6.
1.
8.
9.
10.
HAUTEUR
1. 2,26 m. Loic Gasch
2. 2,00 m. Vivien Streit
3. 2,00 m. Romain Leuthold
4. 1,95 m. Christopher Bettex
5. 1,92 m. Steve Meystre
6. 1,90 m. Loan Jacquemettaz
7. 1,89 m. Steeve Ryan Belinga
8. 1,86 m. Alessandro Consenti
9. 1,75 m. Jean Mégret
10. 1,75 m. Franck Di Sanza
PERCHE
1. 4,90 m. Frédéric Matthys
2. 4,20 m. Steve Meystre
3. 3,40 m. Corentin Cuvit
4. 3,40 m. Henri Jaton
5. 3,20 m. Jean Mégret
6. 2,90 m. Gaél Schneider
1. 2,70 m. Jean-Claude Deriaz
8.
9.
10.
LONGUEUR
1. 7,77 m. Jarod Biya
2. 7,08 m. Steve Meystre
3. 7,03 m. Christian Toussaint
4. 6,50 m. Steeve Ryan Belinga
5. 6,33 m. Christopher Bettex
6. 6,25 m. Awet Eyob
7. 6,19 m. Frédéric Matthys
8. 6,17 m. Jean Mégret
9. 6,14 m. Timo Roth
10. 6,11 m. Romain Peseux

1996
1991
1998
1988

1994
1992
1991
2000
1998
1998
2002
2001
2000
2000

1998
1998
1993
1995
2000
1988
1967

2000
1998
1999
2002
2000
2000
1998
2000
1994
2001

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard

US Yverdon
COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
AthleticaOron
CA Broyard
COVA Nyon

CA Riviera

Stade Lausanne
CA Broyard

FSG Saint-Cierges
CA Broyard

CA Broyard

US Yverdon

TA Leysin

Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon
CARiviera

CA Broyard

US Yverdon
COVA Nyon

24.08.2017
19.08.2017
09.09.2017
16.07.2017

22.07.2017
05.06.2017
22.07.2017
13.05.2017
26.08.2017
13.05.2017
18.06.2017
28.05.2017
10.06.2017
02.07.2017

20.05.2017
21.05.2017
21.05.2017
10.06.2017
26.08.2017
27.08.2017
28.07.2017

10.06.2017
09.09.2017
08.07.2017
03.09.2017
30.09.2017
14.05.2017
23.09.2017
23.09.2017
23.09.2017
19.08.2017

Taipei
Yverdon
Lausanne
Lausanne

Zurich

Bale

Zurich
Winterthour
Payerne
Winterthour
Lausanne
Berne
Montreux
Schaffhouse

Alle
Landquart
Lausanne
Montreux
Payerne
Payerne
Aarhus

Genéve
Lausanne
Bulle
Langentha
Yverdon
Hochdorf
Sion
Lausanne
Lausanne
Yverdon



TRIPLE

1. 13,40 m. Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 20.05.2017 Alle
2. 13,10 m. Christopher Bettex 2000 Lausanne-Sports 30.09.2017 Yverdon
3. 12,79m. Baptiste Ulrich 1991 Stade Lausanne 13.05.2017 Winterthour
4. 1213 m. Pierre-Adrien Lagrange 1985 Stade Lausanne 09.09.2017 Olten
5.
6.
1.
8.
9.
10.
POIDS
1. 1344 m. Yvan Chapuis 1971 CARiviera 13.05.2017 Winterthour
2. 1215m. Damien Panchaud 1981 Lausanne-Sports 19.08.2017 Yverdon
3. 1212m. Christian Dossegger 1969 CA Riviera 20.05.2017 Alle
4. 12,02 m. Julien Matthys 1996 CA Riviera 10.06.2017 Montreux
5. 11,57m. Stéphane Terrin 1974 CA Riviera 13.05.2017 Winterthur
6. 10,32m. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 10.06.2017 Montreux
7. 10,03 m. Claudio Lazazzera 1978 Lausanne-Sports 10.06.2017 Montreux
8. 9,53 m. Gaél Schneider 1988 CA Broyard 10.06.2017 Montreux
9. 9,35 m. Corentin Cuvit 1993 CA Broyard 21.05.2017 Lausanne
10. 9,17 m. Jean-Claude Deriaz 1967 US Yverdon 10.06.2017 Montreux
DISQUE
1. 47,00 m. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 21.07.2017 Zurich
2. 3849m. Christian Dossegger 1969 CA Riviera 20.05.2017 Alle
3. 36,87m. Damien Panchaud 1981 Lausanne-Sports 13.05.2017 Winterthour
4. 3567 m. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 10.06.2017 Montreux
5. 35,50 m. Jean-Louis Ray 1961 US Yverdon 06.05.2017 Montreux
6. 34,26m. Yvan Chapuis 1971 CA Riviera 16.09.2017 Vétroz
7. 34,16 m. Stéphane Terrin 1974 CA Riviera 13.05.2017 Winterthour
8  30,73m. Julien Matthys 1996 CA Riviera 06.05.2017 Montreux
9.  26,59m. Raphaél Virgolin 1996 US Yverdon 10.06.2017 Montreux
10. 24,66 m. Corentin Cuvit 1993 CA Broyard 27.08.2017 Payerne
MARTEAU
37,25 m. Raphaél Virgolin 1996 US Yverdon 30.09.2017 Yverdon
34,36 m. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 10.06.2017 Montreux
33,85 m. Johan Gygax 1991 Stade Lausanne 13.05.2017 Winterthour
28,11 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 19.08.2017 Yverdon
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JAVELOT

1. 56,78 m. Franck Di Sanza
2. 4755m. Steve Meystre
3. 4752 m. Nicolas Strahm
4, 4383m. Alexandre Munier
5. 43,02m. Sylvain Rayroud
6. 4270m. Livio Cepleanu
7. 42,59 m. Julien Matthys
8. 40,93 m. Johan Gygax
9. 3 2m. Alexandre Favre
10. 34,87 m. Corentin Cuvit
DECATHLON
1 4'779 p. Corentin Cuvit
2 4'730 p. Gaél Schneider
3
4
5.
6.
7
8
9.
10.
PENTATHLON
3'696 p. Timo Roth
3148 p. Luca Desgalier
3'118 p. Simon Hollinger
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2000
1998
1984
1991
1991
1998
1996
1991
1991
1993

1993
1988

1994
1993
1991

COVA Nyon
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARiviera
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CA Broyard

CA Broyard
CA Broyard

US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

30.09.2017
27.08.2017
30.04.2017
19.08.2017
19.08.2017
09.09.2017
10.06.2017
20.05.2017
13.05.2017
27.08.2017

27.08.2017
27.08.2017

23.09.2017
23.09.2017
23.09.2017

Yverdon
Payerne
Lausanne
Yverdon
Yverdon
Lausanne
Montreux
Alle
Winterthour
Payerne

Payerne
Payerne

Lausanne
Lausanne
Lausanne



